



Kazakhmys Energy (Казахмыс Энерджи)  
15.10.2021 17:42:27

Приложение 3  
к Правилам осуществления деятельности субъектами естественных монополий  
Форма 4

## Объявление о закупке путём запроса ценовых предложений 2021-7068 ТМЦ

<b>Дата и время публикации</b>	<b>Адрес интернет ресурса</b>
15.10.2021 17:42:00	etbemp.kz

<b>Полное наименование субъекта естественной монополии</b>	<b>Адрес и почтовый индекс субъекта естественной монополии</b>
ТОО Kazakhmys Energy (Казахмыс Энерджи)	Учетный квартал 060, строение 52А, почтовый индекс 100116

### Наименование закупок(товаров, работ, услуг)

\* Цена за единицу, без учета налога на добавленную стоимость, с учетом всех расходов, в том числе на транспортировку и страхование, уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и другое.

\*\* Общая сумма в тенге, без учета налога на добавленную стоимость, с учетом всех расходов, в том числе на транспортировку и страхование, уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и другое.

Предмет закупа										
ЛОТ №	Краткое описание ТРУ	Ед. изм.	Объем	Цена за ед., без НДС *	Сумма, без НДС **	Срок поставки	Условие и место поставки	Условия платежа	ДКС (%)	Обеспечение (%)
1	ЗАЖИМ С ДЕРЖАТЕЛЕМ ДЛЯ ТИТРОВАЛЬНЫХ УСТАНОВОК ЗАЖИМ С ДЕРЖАТЕЛЕМ ДЛЯ ТИТРОВАЛЬНЫХ УСТАНОВОК МАТЕРИАЛ - ПОЛИПРОПИЛЕН. ФИЗИЧЕСКИЕ И ХИМИЧЕСКИЕ ХАРАКТЕРИСТИКИ: ИМЕЮТ ТЕМПЕРАТУРНЫЙ РЕЖИМ РАБОТЫ ОТ -10С ДО +135С СТЕРИЛИЗУЮТСЯ ПАРОМ ПРИ ТЕМПЕРАТУРЕ 121С В ТЕЧЕНИЕ 20 МИНУТ, ГАЗОМ (ЭТИЛЕН ОКСИД) ИЛИ ХИМИЧЕСКИМИ СОЕДИНЕНИЯМИ (ФОРМАЛИН, ЭТАНОЛИМЕЮТ ГИДРОФОБНУЮ И АНТИАДГЕЗИОННУЮ ПОВЕРХНОСТЬ ОБЛАДАЮТ ВЫСОКОЙ ХИМИЧЕСКОЙ УСТОЙЧИВОСТЬЮ К СИЛЬНЫМ, КОНЦЕНТРИРОВАННЫМ И РАЗБАВЛЕННЫМ КИСЛОТАМ, ЩЕЛОЧАМ, АЛЬДЕГИДАМ, АЛИФАТИЧЕСКИМ СПИРТАМ И АЛИФАТИЧЕСКИМ УГЛЕВОДОРОДАМ В ТЕЧЕНИЕ ДЛИТЕЛЬНОГО ВРЕМЕНИ ПРОЯВЛЯЮТ ВЫСОКУЮ ХИМИЧЕСКУЮ УСТОЙЧИВОСТЬ К ГАЛОГЕНОЗАМЕЩЕННЫМ УГЛЕВОДОРОДАМ И УГЛЕВОДОРОДАМ АРОМАТИЧЕСКОГО РЯДА, ПРОСТЫМ И СЛОЖНЫМ ЭФИРАМ И КЕТОНАМ ПРИ ВЗАИМОДЕЙСТВИИ С НИМИ В ТЕЧЕНИЕ 7-30 ДНЕЙ.ЗАЖИМ ОСНАЩЕН ДЕРЖАТЕЛЕМ ДЛЯ ТИТРОВАЛЬНЫХ УСТАНОВОК.	Штука	20.00000	4 387.50	87 750.00	Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., г.Балхаш, ул.Центральная 7, БТЭЦ. Период закупа 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
2	ИСТОЧНИК ПИТАНИЯ ДАТЧИКОВ С ДИСКРЕТ. ВЫХОДОМ ПОСТ ТОКА 230В ИСТОЧНИК ПИТАНИЯ ДАТЧИКОВ С ДИСКРЕТ. ВЫХОДОМ ПОСТ ТОКА 230В ИСТОЧНИК ДЛЯ ПИТАНИЯ ДАТЧИКОВ ПРОМЫШЛЕННОЙ АВТОМАТИКИ С ВЫХОДОМ ТИПА "СУХОЙ КОНТАКТ" ПОСТОЯННЫМ ТОКОМ НАПРЯЖЕНИЕМ 230 В, ВОЗМОЖНО ПОДКЛЮЧЕНИЕ ДО 16 НАГРУЗОК С СУММАРНЫМ ТОКОМ ПОТРЕБЛЕНИЯ ДО 50МА	Штука	2.00000	165 847.50	331 695.00	Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., г.Балхаш, ул.Центральная 7, БТЭЦ. Период закупа 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

3	<p>МОДУЛЬ ВВОДА-ВЫВОДА, 8 АНАЛОГОВЫХ ВХОДОВ С ВЫХОДОМ ПИТАНИЯ И ИНТЕРФЕЙСОМ ETHERNET С ПОДДЕРЖКОЙ ПЕРЕДАЧИ ПИТАНИЯ ЧЕРЕЗ PoE</p> <p>МОДУЛЬ ВВОДА-ВЫВОДА, 8 АНАЛОГОВЫХ ВХОДОВ С ВЫХОДОМ ПИТАНИЯ И ИНТЕРФЕЙСОМ ETHERNET С ПОДДЕРЖКОЙ ПЕРЕДАЧИ ПИТАНИЯ ЧЕРЕЗ PoE ГАЛЬВАНИЧЕСКАЯ ИЗОЛЯЦИЯ ВСЕХ ВХОДНЫХ И ВЫХОДНЫХ ЦЕПЕЙ, ПЕРИОД ОПРОСА - ДО 0,1 С (ПОЛНЫЙ ЦИКЛ ОПРОСА ВСЕХ КАНАЛОВ), ИЗМЕРИТЕЛЬНЫЕ КАНАЛЫ С ПИТАНИЕМ ТОКОВОЙ ПЕТЛИ, МАТЕМАТИЧЕСКАЯ ОБРАБОТКА ВХОДНЫХ ДАННЫХ, МОНТАЖ НА DIN-РЕЙКУ, ПРИМЕНЕНИЕ В «ПОЛЕ» (Т=40...+70°С), ЛОКАЛЬНОЕ РЕГУЛИРОВАНИЕ И СИГНАЛИЗАЦИЯ, ВСТРОЕННЫЕ ИНТЕРФЕЙСЫ: RS-485 (MODBUS RTU), CAN 2.0, ETHERNET (MODBUS TCP), ВОЗМОЖНОСТЬ ПИТАНИЯ ПО ЛИНИИ ETHERNET</p>	Штука	4.00000	337 077.00	1 348 308.00	<p>Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации</p>	<p>DDP          Карагандинская обл., г.Балхаш, ул.Центральная 7, БТЭЦ.          Период закупа 2021 год</p>	<p>60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству</p>	0.00	0.00000
4	<p>МОДУЛЬ ВВОДА-ВЫВОДА, 16 ДИСКРЕТНЫХ ВХОДОВ, 8 РЕЛЕЙНЫХ ВЫХОДОВ И ИНТЕРФЕЙСОМ ETHERNET С ПОДДЕРЖКОЙ ПЕРЕДАЧИ ПИТАНИЯ ЧЕРЕЗ PoE</p> <p>МОДУЛЬ ВВОДА-ВЫВОДА, 16 ДИСКРЕТНЫХ ВХОДОВ, 8 РЕЛЕЙНЫХ ВЫХОДОВ И ИНТЕРФЕЙСОМ ETHERNET С ПОДДЕРЖКОЙ ПЕРЕДАЧИ ПИТАНИЯ ЧЕРЕЗ PoE ГАЛЬВАНИЧЕСКАЯ ИЗОЛЯЦИЯ ВСЕХ ВХОДНЫХ И ВЫХОДНЫХ ЦЕПЕЙ. ПЕРИОД ОПРОСА - ДО 0,1 С (ПОЛНЫЙ ЦИКЛ ОПРОСА ВСЕХ КАНАЛОВ), ИЗМЕРИТЕЛЬНЫЕ КАНАЛЫ С ПИТАНИЕМ ТОКОВОЙ ПЕТЛИ. МАТЕМАТИЧЕСКАЯ ОБРАБОТКА ВХОДНЫХ ДАННЫХ. МОНТАЖ НА DIN-РЕЙКУ. ПРИМЕНЕНИЕ В «ПОЛЕ» (Т=40...+70°С), ЛОКАЛЬНОЕ РЕГУЛИРОВАНИЕ И СИГНАЛИЗАЦИЯ, ВСТРОЕННЫЕ ИНТЕРФЕЙСЫ: RS-485 (MODBUS RTU), CAN 2.0, ETHERNET (MODBUS TCP), ВОЗМОЖНОСТЬ ПИТАНИЯ ПО ЛИНИИ ETHERNET</p>	Штука	4.00000	255 411.00	1 021 644.00	<p>Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации</p>	<p>DDP          Карагандинская обл., г.Балхаш, ул.Центральная 7, БТЭЦ.          Период закупа 2021 год</p>	<p>60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству</p>	0.00	0.00000
5	<p>ПЛАТА АНАЛОГОВАЯ ДЛЯ ПРИБОРА</p> <p>ПЛАТА АНАЛОГОВАЯ ДЛЯ ПРИБОРА WO7413 71038667</p>	Штука	20.00000	91 875.00	1 837 500.00	<p>Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации</p>	<p>DDP          Карагандинская обл., г.Балхаш, ул.Центральная 7, БТЭЦ.          Период закупа 2021 год</p>	<p>60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству</p>	0.00	0.00000
6	<p>ПЛАТА ПИТАНИЯ 220ВДЛЯ ПРИБОРА МЕМОГРАФ-М</p> <p>30004160595091 RSG4Т-В3 ПЛАТА ПИТАНИЯ 220В</p>	Штука	2.00000	111 607.14	223 214.28	<p>Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации</p>	<p>DDP          Карагандинская обл., г.Балхаш, ул.Центральная 7, БТЭЦ.          Период закупа 2021 год</p>	<p>60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству</p>	0.00	0.00000
7	<p>ИНДИКАТОР ПОЛОЖЕНИЯ</p> <p>Указатель положения; 30мм; IP65; Цвет: красный/зеленый; Ø: 38ммКласс защиты - IP65Ширина - 47ммВид индикатора - плоскийТип индик. Лампы - указатель положенияВысота - 51ммСтандарт переключателя - 30ммДиаметр - 38ммЦвет лампы - красный/зеленый</p>	Штука	50.00000	17 857.14	892 857.00	<p>Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации</p>	<p>DDP          Карагандинская обл., г.Балхаш, ул.Центральная 7, БТЭЦ.          Период закупа 2021 год</p>	<p>60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству</p>	0.00	0.00000

8	КАЛИБРАТОР КАЛИБРАТОР 110Х210Х45 ДЛЯ ИЗМЕРЕНИЯ И ВОСПРОИЗВЕДЕНИЯ СИГНАЛОВ СИЛЫ И НАПРЯЖЕНИЯ ПОСТОЯННОГО ТОКА, АКТИВНОГО СОПРОТИВЛЕНИЯ ПОСТОЯННОМУ ТОКУ, ИЗМЕРЕНИЯ ПРЕОБРАЗОВАНИЯ И ВОСПРОИЗВЕДЕНИЯ СИГНАЛОВ ОТ ТЕРМОЭЛЕКТРИЧЕСКИХ ПРЕОБРАЗОВАТЕЛЕЙ И ТЕРМОПРЕОБРАЗОВАТЕЛЕЙ СОПРОТИВЛЕНИЙ.	Штука	2.00000	1 166 686.00	2 333 372.00	Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., г.Балхаш, ул.Центральная 7, БТЭЦ. Период закупа 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
9	ПОЛУПРОВОДНИКОВЫЙ ТЕРМОДАТЧИК ПОЛУПРОВОДНИКОВЫЙ ТЕРМОДАТЧИК ИНТЕРВАЛ РАБОЧИХ ТЕМПЕРАТУР 20...90 ГРАД.С, ИНТЕРВАЛ ИЗМЕРЯЕМЫХ ТЕМПЕРАТУР 0...120ГРАД.С, ПОКАТЕЛЬ ТЕПЛОВОЙ ИНЕРЦИИ НЕ БОЛЕЕ 15С, ДАВЛЕНИЕ УСЛОВНОЕ КОНТРОЛИРУЕМОЙ СРЕДЫ 1.5 МПА, СТЕПЕНЬ ЗАЩИТЫ IP00, ИНТЕРВАЛ ТЕМПЕРАТУР 0..20 ГРАД.С И 90..120 ГРАД.С, СРЕДНИЙ СРОК СЛУЖБЫ 8ЛЕТ, МАССА НЕ БОЛЕЕ 0.25 КГ.	Штука	2.00000	102 726.00	205 452.00	Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., г.Жезказган, ул.Желтоксан 34, ЖТЭЦ. Период закупа 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
10	ДАТЧИК Д-1М ДАТЧИК Д-1М МЕЖДУФАЗОВОЕ НАПРЯЖЕНИЕ ПЕРВИЧНОГО ПРЕОБРАЗОВАТЕЛЯ Д-1М НАГРУЖЕННОГО ОДНИМ ПОКАЗЫВАЮЩИМ ПРИБОРОМ, ПОСЛЕ НЕПРЕРЫВНОЙ РАБОТЫ В ТЕЧЕНИЕ 1 МИН ПРИ ЧАСТОТАХ ВРАЩЕНИЯ ДОЛЖНО БЫТЬ ОТ 10,5 ДО 12,5 V. ЧАСТОТА ВРАЩЕНИЯ ПО ШКАЛЕ ПОКАЗЫВАЮЩЕГО ПРИБОРА, 60 % R/MIN. МАССА ПЕРВИЧНОГО ПРЕОБРАЗОВАТЕЛЯ 0,90 КГ.	Штука	2.00000	74 880.00	149 760.00	Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., г.Жезказган, ул.Желтоксан 34, ЖТЭЦ. Период закупа 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
11	АНАЛИЗАТОР ВИБРАЦИИ Количество измерительных каналов: 2Частотный диапазон: 2...10000 ГцАЦП: 14 битИнтегрирование: Аналоговое одианрное и двойноеВходы: Два измерительных, вход подключения датчикаФункции обработки: Общий уровень, пик-фактор, амплитуда/фаза, спектр, форма сигнала, спектры огибающей сигнала, одно и двухканальные выбег и временные характеристикиУсреднения: Без усреднений, линейныеКоличество линий спектра: 100, 200, 400, 800Режимы запуска: Свободный, от датчика, от сигналаДлина выборки сигналов: 256, 512, 1024, 2048Число точек на характеристике: 100Общий объем памяти/ Область данных памяти/ ПО: 2 Мбт/1,5 Мбт/0,5МбтДисплей: Низкотемпературный, жидкокристаллический 128х128, точек с подсветкойСкорость обмена с ПК: Программируемая, 9600...115200 бод.Питание: Встроенный аккумулятор 1.6. А.ч, сетевой блок питанияДлительность работы от аккумуляторов: Не менее 6 часовРазмеры: 220х110х38 ммМасса прибора / комплекта: 880 г. / 6400 г.	Штука	1.00000	3 032 640.00	3 032 640.00	Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., г.Жезказган, ул.Желтоксан 34, ЖТЭЦ. Период закупа 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
12	АППАРАТ ТЕЛЕФОННЫЙ Общие характеристики:Тип - проводной стационарный телефонАвтоответчик - нетДисплей - нетСпикерфон - нетПамять:Память (количество номеров) - нетОднокнопочный набор (количество кнопок) - нетДругие функции и особенности:Регулятор уровня громкости - в трубке, звонкаВозможность настенной установки - естьФункции набора:Переадресация - нетПовторный набор номера - естьТональный набор - есть	Штука	6.00000	6 696.43	40 178.58	Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., г.Жезказган, ул.Желтоксан 34, ЖТЭЦ. Период закупа 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

13	ШАХТНЫЙ ТЕЛЕФОННЫЙ АППАРАТ ШАХТНЫЙ ТЕЛЕФОННЫЙ АППАРАТ	Штука	4.00000	192 114.00	768 456.00	Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., г.Жезказган, ул.Желтоқсан 34, ЖТЭЦ. Период закупа 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
14	ПРЕОБРАЗОВАТЕЛЬ ПЬЕЗОЭЛЕКТРИЧЕСКИЙ ГОСТ Р 55725-2013 ПЭП 3-4 ПРЕОБРАЗОВАТЕЛЬ ПЬЕЗОЭЛЕКТРИЧЕСКИЙ ГОСТ Р 55725-2013 ПЭП 3-4 ДИАПАЗОН РАБОЧИХ ТЕМПЕРАТУР- МАКС 150 °С, ДИАМЕТР 24 ММ., ДАВЛЕНИЕ ЖИДКОСТИ ДО 6,3 МПА	Штука	4.00000	103 837.50	415 350.00	Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., г.Жезказган, ул.Желтоқсан 34, ЖТЭЦ. Период закупа 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
15	ПРЕОБРАЗОВАТЕЛЬ ПЬЕЗОЭЛЕКТРИЧЕСКИЙ ПП-200-206-1,0МГц-3 ПРЕОБРАЗОВАТЕЛЬ ПЬЕЗОЭЛЕКТРИЧЕСКИЙ ПП-200-206-1,0МГц-3 РАБОЧАЯ ЧАСТОТА 1,0 МГц, УДЕЛЬНАЯ ЧУВСТВИТЕЛЬНОСТЬ 20 МВ/В, ЭЛЕКТРИЧЕСКАЯ ЕМКОСТЬ НФ-1,0, МАКСИМАЛЬНОЕ РАБОЧЕЕ ДАВЛЕНИЕ 2,5 МПА.	Штука	4.00000	33 462.00	133 848.00	Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., г.Жезказган, ул.Желтоқсан 34, ЖТЭЦ. Период закупа 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
16	ФОТОРЕЛЕ Номинальное напряжение В 220Номинальная частота Гц 50Максимальный ток нагрузки А 8Напряжение нагрузки В 220Мощность потребляемая регулятором от сети, не более Вт 3,5Уровень освещенности (при включении) Лк 1 (+/-0,5)Уровень освещенности (при выключении) Лк 4 (+/-0,5)Габаритные размеры, не более мм 90x78x41Масса, не более Кг 0,15Допустимые колебания напряжения электросети % +/- 10Температура окружающей среды °С -40..+60Фотореле ФР-2	Штука	4.00000	15 178.57	60 714.28	Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., г.Балхаш, ул.Центральная 7, БТЭЦ. Период закупа 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
17	ИНДИКАТОР ТЕМПЕРАТУРЫ И ВЛАЖНОСТИ ИНДИКАТОР ТЕМПЕРАТУРЫ И ВЛАЖНОСТИ 40X800X125ММ ГТВ-002	Штука	2.00000	468 000.00	936 000.00	Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., г.Балхаш, ул.Центральная 7, БТЭЦ. Период закупа 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

18	В/ТЕСТЕР ДЛЯ КАМЕР НАБЛЮДЕНИЯ В/ТЕСТЕР КАРКАМ ДЛЯ КАМЕР НАБЛЮДЕНИЯ 120X80X40 КАРКАМ	Штука	1.00000	132 142.86	132 142.86	Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., г.Жезказган, ул.Желтоқсан 34, ЖТЭЦ. Период закупа 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
19	МИКРОФОН ЭЛЕКТРЕТНЫЙ 2P ВЫВОДА МИКРОФОН ЭЛЕКТРЕТНЫЙ 2P ВЫВОДА XF-18D ИМЕЕТ ДВА ЭЛЕКТРОДА ПОДВИЖНЫЙ И НЕПОДВИЖНЫЙ С ВОЗДУШНЫМ ЗАБОРОМ (20...40 МКМ)	Штука	10.00000	2 678.57	26 785.70	Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., г.Жезказган, ул.Желтоқсан 34, ЖТЭЦ. Период закупа 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
20	ТЕРМОМЕТР 700X170X88,5ТКП-160СR-М2-УХЛ2(0-120)-2.5-6,0-160-Б ТЕРМОМЕТР 700X170X88,5ТКП-160СR-М2-УХЛ2(0-120)-2.5-6,0-160-Б ПРЕДЕЛ ИЗМЕРЕНИЯ ОТ 0 ДО +120С, ДЛИНА СОЕДИНИТЕЛЬНОГО КАПИЛЛЯРА 6 М, ДЛИНА ПОГРУЖЕНИЯ ТЕРМОБАЛЛОНА 600 ММ, ДИАМЕТР ТЕРМОБАЛЛОНА 14 ММ, КЛАСС ТОЧНОСТИ 2,5, НАПРЯЖЕНИЕ ПИТАНИЯ СИГНАЛИЗИРУЮЩЕГО УСТРОЙСТВА ДО 220В ЧАСТОТой 50ГЦ, ПОЛИЭТИЛЕНОВАЯ ЗАЩИТНАЯ ОБОЛОЧКА КАПИЛЛЯРА.	Штука	2.00000	107 142.86	214 285.72	Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., г.Жезказган, ул.Желтоқсан 34, ЖТЭЦ. Период закупа 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
21	ТЕРМОПРЕОБРАЗОВАТЕЛЬ СОПРОТИВЛЕНИЯ ПЛАТИНОВЫЙ ТС-1388/-1/-/100П/-50...+200/20/5/1,5/КММФЭ/В/-/-/№3/ГП/ТУ ТЕРМОПРЕОБРАЗОВАТЕЛЬ СОПРОТИВЛЕНИЯ ПЛАТИНОВЫЙ ТС-1388/-1/-/100П/-50...+200/20/5/1,5/КММФЭ/В/-/-/№3/ГП/ТУ ВИД ИСПОЛНЕНИЯ - ОБЩЕПРОМЫШЛЕННЫЙ, НОМЕР КОНСТРУКТИВНОГО ИСПОЛНЕНИЯ - 1, НОМИНАЛЬНАЯ СТАТИЧЕСКАЯ ХАРАКТЕИСТИКА НСХ - 100П, ДИАПАЗОН ИЗМЕРЯЕМЫХ ТЕМПЕРАТУР -50...+200С, ДЛИНА МОНТАЖНОЙ ЧАСТИ - 20, ДИАМЕТР МОНТАЖНОЙ ЧАСТИ - 5, ДЛИНА КАБЕЛЯ - 1,5, ТИП КАБЕЛЯ - КММФЭ, КЛАСС ДОПУСКА - В, СХЕМА ПОДКЛЮЧЕНИЯ №3, ГОСУДАРСТВЕННАЯ ПОВЕРКА ГП, ТЕХНИЧЕСКИЕ УСЛОВИЯ ТУ 4211-012-13282997-14.	Штука	10.00000	21 784.83	217 848.30	Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., г.Жезказган, ул.Желтоқсан 34, ЖТЭЦ. Период закупа 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
22	ТЕРМОЭЛЕКТРИЧЕСКИЙ ПРЕОБРАЗОВАТЕЛЬ ТП-2088/ЕХ/6/-/ХА(К)/-40...+850/1600/10/2/Н/-/АГ-04/-/-/-/ГП/ТУ ТЕРМОЭЛЕКТРИЧЕСКИЙ ПРЕОБРАЗОВАТЕЛЬ ТП-2088/ЕХ/6/-/ХА(К)/-40...+850/1600/10/2/Н/-/АГ-04/-/-/-/ГП/ТУ	Штука	10.00000	60 223.22	602 232.20	Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., г.Жезказган, ул.Желтоқсан 34, ЖТЭЦ. Период закупа 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
<b>ИТОГО</b>			<b>166.00000</b>		<b>15 012 033.92</b>					
				<b>с НДС</b>	<b>16 813 477.99</b>					

<b>Ценовые предложения потенциальных поставщиков принимаются в срок до</b>	<b>Ценовые предложения вскрываются</b>
25.10.2021 11:30:00	25.10.2021 11:30:00

**Контакты**

<b>Контактное лицо</b>	<b>Е-mail для обращений</b>	<b>Номер контактного телефона</b>
Оленькова Алина Зуфаровна	Alina.Olenkova@kazakhmys.kz	+7 (721) 292-60-61

<b>Проект договора</b>	<b>Описание и требуемые функциональные, технические, качественные и эксплуатационные характеристики закупаемых ТРУ</b>	
<a href="#">Договор-rar (/ru/Tender/dl/Contract/70682; validator=enhoRVFaNWIDYTRycHB4Y21jTIZJcTB6Q09iODc0cmZFajpDc2dNWWc0K3Zld1JLV2RhTHlwTnprT3M4L1JrQg==)</a>	<a href="#">Объявление КМЭ-xlsx (/ru/Tender/dl/Doc/70682; validator=enhoRVFaNWIDYTRycHB4Y21jTIZJcTB6Q09iODc0cmZFajpDc2dNWWc0K3Zld1JLV2RhTHlwTnprT3M4L1JrQg==)</a>	<a href="#">Перечень требуемых документов-docx (/ru/Tender/dl/SupplierReq/70682; validator=enhoRVFaNWIDYTRycHB4Y21jTIZJcTB6Q09iODc0cmZFajpDc2dNWWc0K3Zld1JLV2RhTHlwTnprT3M4L1JrQg==)</a>

<b>Дополнительные файлы</b>		
<a href="#">форма №5-docx (/ru/Tender/dl/File/70682; fid=1&amp;validator=enhoRVFaNWIDYTRycHB4Y21jTIZJcTB6Q09iODc0cmZFajpDc2dNWWc0K3Zld1JLV2RhTHlwTnprT3M4L1JrQg==)</a>	<a href="#">(/ru/Tender/dl/File/70682; fid=2&amp;validator=enhoRVFaNWIDYTRycHB4Y21jTIZJcTB6Q09iODc0cmZFajpDc2dNWWc0K3Zld1JLV2RhTHlwTnprT3M4L1JrQg==)</a>	<a href="#">(/ru/Tender/dl/File/70682; fid=3&amp;validator=enhoRVFaNWIDYTRycHB4Y21jTIZJcTB6Q09iODc0cmZFajpDc2dNWWc0K3Zld1JLV2RhTHlwTnprT3M4L1JrQg==)</a>

<b>Документация по лотам</b>							
ЛОТ №	Краткое описание товара	Ед. изм.	Объем	Цена за ед., без НДС *	Сумма, без НДС **	Файл	Кол-во принятых заявок
1	ЗАЖИМ С ДЕРЖАТЕЛЕМ ДЛЯ ТИТРОВАЛЬНЫХ УСТАНОВОК	Штука	20.00000	4 387.50	87 750.00	<a href="#">(/ru/tender/dllot/70682; no=1&amp;validator=enhoRVFaNWIDYTRycHB4Y21jTIZJcTB6Q09iODc0cmZFajpDc2dNWWc0K3Zld1JLV2RhTHlwTnprT3M4L1JrQg==)</a>	0
2	ИСТОЧНИК ПИТАНИЯ ДАТЧИКОВ С ДИСКРЕТ. ВЫХОДОМ ПОСТ ТОКА 230В	Штука	2.00000	165 847.50	331 695.00	<a href="#">(/ru/tender/dllot/70682; no=2&amp;validator=enhoRVFaNWIDYTRycHB4Y21jTIZJcTB6Q09iODc0cmZFajpDc2dNWWc0K3Zld1JLV2RhTHlwTnprT3M4L1JrQg==)</a>	0
3	МОДУЛЬ ВВОДА-ВЫВОДА, 8 АНАЛОГОВЫХ ВХОДОВ С ВЫХОДОМ ПИТАНИЯ И ИНТЕРФЕЙСОМ ETHERNET С ПОДДЕРЖКОЙ ПЕРЕДАЧИ ПИТАНИЯ ЧЕРЕЗ PoE	Штука	4.00000	337 077.00	1 348 308.00	<a href="#">(/ru/tender/dllot/70682; no=3&amp;validator=enhoRVFaNWIDYTRycHB4Y21jTIZJcTB6Q09iODc0cmZFajpDc2dNWWc0K3Zld1JLV2RhTHlwTnprT3M4L1JrQg==)</a>	0
4	МОДУЛЬ ВВОДА-ВЫВОДА, 16 ДИСКРЕТНЫХ ВХОДОВ, 8 РЕЛЕЙНЫХ ВЫХОДОВ И ИНТЕРФЕЙСОМ ETHERNET С ПОДДЕРЖКОЙ ПЕРЕДАЧИ ПИТАНИЯ ЧЕРЕЗ PoE	Штука	4.00000	255 411.00	1 021 644.00	<a href="#">(/ru/tender/dllot/70682; no=4&amp;validator=enhoRVFaNWIDYTRycHB4Y21jTIZJcTB6Q09iODc0cmZFajpDc2dNWWc0K3Zld1JLV2RhTHlwTnprT3M4L1JrQg==)</a>	0
5	ПЛАТА АНАЛОГОВАЯ ДЛЯ ПРИБОРА	Штука	20.00000	91 875.00	1 837 500.00	<a href="#">(/ru/tender/dllot/70682; no=5&amp;validator=enhoRVFaNWIDYTRycHB4Y21jTIZJcTB6Q09iODc0cmZFajpDc2dNWWc0K3Zld1JLV2RhTHlwTnprT3M4L1JrQg==)</a>	0
6	ПЛАТА ПИТАНИЯ 220ВДЛЯ ПРИБОРА МЕМОГРАФ-М	Штука	2.00000	111 607.14	223 214.28	<a href="#">(/ru/tender/dllot/70682; no=6&amp;validator=enhoRVFaNWIDYTRycHB4Y21jTIZJcTB6Q09iODc0cmZFajpDc2dNWWc0K3Zld1JLV2RhTHlwTnprT3M4L1JrQg==)</a>	0
7	ИНДИКАТОР ПОЛОЖЕНИЯ	Штука	50.00000	17 857.14	892 857.00	<a href="#">(/ru/tender/dllot/70682; no=7&amp;validator=enhoRVFaNWIDYTRycHB4Y21jTIZJcTB6Q09iODc0cmZFajpDc2dNWWc0K3Zld1JLV2RhTHlwTnprT3M4L1JrQg==)</a>	0
8	КАЛИБРАТОР	Штука	2.00000	1 166 686.00	2 333 372.00	<a href="#">(/ru/tender/dllot/70682; no=8&amp;validator=enhoRVFaNWIDYTRycHB4Y21jTIZJcTB6Q09iODc0cmZFajpDc2dNWWc0K3Zld1JLV2RhTHlwTnprT3M4L1JrQg==)</a>	0
9	ПОЛУПРОВОДНИКОВЫЙ ТЕРМОДАТЧИК	Штука	2.00000	102 726.00	205 452.00	<a href="#">(/ru/tender/dllot/70682; no=9&amp;validator=enhoRVFaNWIDYTRycHB4Y21jTIZJcTB6Q09iODc0cmZFajpDc2dNWWc0K3Zld1JLV2RhTHlwTnprT3M4L1JrQg==)</a>	0
10	ДАТЧИК Д-1М	Штука	2.00000	74 880.00	149 760.00	<a href="#">(/ru/tender/dllot/70682; no=10&amp;validator=enhoRVFaNWIDYTRycHB4Y21jTIZJcTB6Q09iODc0cmZFajpDc2dNWWc0K3Zld1JLV2RhTHlwTnprT3M4L1JrQg==)</a>	0
11	АНАЛИЗАТОР ВИБРАЦИИ	Штука	1.00000	3 032 640.00	3 032 640.00	<a href="#">(/ru/tender/dllot/70682; no=11&amp;validator=enhoRVFaNWIDYTRycHB4Y21jTIZJcTB6Q09iODc0cmZFajpDc2dNWWc0K3Zld1JLV2RhTHlwTnprT3M4L1JrQg==)</a>	0
12	АППАРАТ ТЕЛЕФОННЫЙ	Штука	6.00000	6 696.43	40 178.58	<a href="#">(/ru/tender/dllot/70682; no=12&amp;validator=enhoRVFaNWIDYTRycHB4Y21jTIZJcTB6Q09iODc0cmZFajpDc2dNWWc0K3Zld1JLV2RhTHlwTnprT3M4L1JrQg==)</a>	0
13	ШАХТНЫЙ ТЕЛЕФОННЫЙ АППАРАТ	Штука	4.00000	192 114.00	768 456.00	<a href="#">(/ru/tender/dllot/70682; no=13&amp;validator=enhoRVFaNWIDYTRycHB4Y21jTIZJcTB6Q09iODc0cmZFajpDc2dNWWc0K3Zld1JLV2RhTHlwTnprT3M4L1JrQg==)</a>	0
14	ПРЕОБРАЗОВАТЕЛЬ ПЬЕЗОЭЛЕКТРИЧЕСКИЙ ГОСТ Р 55725-2013 ПЭП 3-4	Штука	4.00000	103 837.50	415 350.00	<a href="#">(/ru/tender/dllot/70682; no=14&amp;validator=enhoRVFaNWIDYTRycHB4Y21jTIZJcTB6Q09iODc0cmZFajpDc2dNWWc0K3Zld1JLV2RhTHlwTnprT3M4L1JrQg==)</a>	0
15	ПРЕОБРАЗОВАТЕЛЬ ПЬЕЗОЭЛЕКТРИЧЕСКИЙ ПП-200-206-1,0МГц-3	Штука	4.00000	33 462.00	133 848.00	<a href="#">(/ru/tender/dllot/70682; no=15&amp;validator=enhoRVFaNWIDYTRycHB4Y21jTIZJcTB6Q09iODc0cmZFajpDc2dNWWc0K3Zld1JLV2RhTHlwTnprT3M4L1JrQg==)</a>	0
16	ФОТОРЕЛЕ	Штука	4.00000	15 178.57	60 714.28	<a href="#">(/ru/tender/dllot/70682; no=16&amp;validator=enhoRVFaNWIDYTRycHB4Y21jTIZJcTB6Q09iODc0cmZFajpDc2dNWWc0K3Zld1JLV2RhTHlwTnprT3M4L1JrQg==)</a>	0
17	ИНДИКАТОР ТЕМПЕРАТУРЫ И ВЛАЖНОСТИ	Штука	2.00000	468 000.00	936 000.00	<a href="#">(/ru/tender/dllot/70682; no=17&amp;validator=enhoRVFaNWIDYTRycHB4Y21jTIZJcTB6Q09iODc0cmZFajpDc2dNWWc0K3Zld1JLV2RhTHlwTnprT3M4L1JrQg==)</a>	0
18	В/ТЕСТЕР ДЛЯ КАМЕР НАБЛЮДЕНИЯ	Штука	1.00000	132 142.86	132 142.86	<a href="#">(/ru/tender/dllot/70682; no=18&amp;validator=enhoRVFaNWIDYTRycHB4Y21jTIZJcTB6Q09iODc0cmZFajpDc2dNWWc0K3Zld1JLV2RhTHlwTnprT3M4L1JrQg==)</a>	0
19	МИКРОФОН ЭЛЕКТРЕТНЫЙ 2P ВЫВОДА	Штука	10.00000	2 678.57	26 785.70	<a href="#">(/ru/tender/dllot/70682; no=19&amp;validator=enhoRVFaNWIDYTRycHB4Y21jTIZJcTB6Q09iODc0cmZFajpDc2dNWWc0K3Zld1JLV2RhTHlwTnprT3M4L1JrQg==)</a>	0

20	ТЕРМОМЕТР 700X170X88,5ТКП-160CR-M2-УХЛ2(0-120)-2,5-6,0-160-Б	Штука	2.00000	107 142.86	214 285.72	<a href="#">(ru/tender/dlot/7068?no=20&amp;validator=enhoRVFaNWtDYTRycHB4Y21jTIZJcTB6Q09tODc0cmZFajpDc2dNWWc0K3Zld1JLV2RhTHlwTnprT3M4L1JrQg==)</a>	0
21	ТЕРМОПРЕОБРАЗОВАТЕЛЬ СОПРОТИВЛЕНИЯ ПЛАТИНОВЫЙ ТС-1388/-1/-100П/-50...+200/20/5/1,5/КММФЭ/В/-/№3/ГП/ТУ	Штука	10.00000	21 784.83	217 848.30	<a href="#">(ru/tender/dlot/7068?no=21&amp;validator=enhoRVFaNWtDYTRycHB4Y21jTIZJcTB6Q09tODc0cmZFajpDc2dNWWc0K3Zld1JLV2RhTHlwTnprT3M4L1JrQg==)</a>	0
22	ТЕРМОЭЛЕКТРИЧЕСКИЙ ПРЕОБРАЗОВАТЕЛЬ ТП-2088/ЕХ/6/-/ХА(К)У-40...+850/1600/10/2/Н/-/АГ-04/-/ГП/ТУ	Штука	10.00000	60 223.22	602 232.20	<a href="#">(ru/tender/dlot/7068?no=22&amp;validator=enhoRVFaNWtDYTRycHB4Y21jTIZJcTB6Q09tODc0cmZFajpDc2dNWWc0K3Zld1JLV2RhTHlwTnprT3M4L1JrQg==)</a>	0

\* Цена за единицу, без учета налога на добавленную стоимость, с учетом всех расходов, в том числе на транспортировку и страхование, уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и другое.

\*\* Общая сумма в тенге, без учета налога на добавленную стоимость, с учетом всех расходов, в том числе на транспортировку и страхование, уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и другое.

**Требования к языку составления и представления тендерной (конкурсной) заявки, договора о закупках в соответствии с законодательством Республики Казахстан о языках:**

Конкурсная заявка, подготовленная потенциальным поставщиком, а также вся корреспонденция и документы касательно конкурсной заявки, составляются и представляются на государственном и (или) русском языке.